
9月28日(土）一般公開
1年5組 音楽室 1年6組 視聴覚 屋上

筝曲部 音楽部 図書 放送部 ここさけ

8:35 出席確認

9:00 00
10 9:10～30

20 Cantabile

30 9:30
40 9:40～00   ～
50 HER+Z 10:00

10:00 00
10 10:10～30

20 スターゲイザー

30 10:30～50 10:30
40 さくらあやこ   ～
50 11:00

11:00 00 11:00～20 11:00 11:00
10 The 24 ～ ～

20 11:30 11:30
30 11:30～50 11:30
40 ひゅーとますみ    ～
50 11:50～10 12:00

12:00 00 ねこのしっぽ

10
20 12:20～40

30 The RoCATs 12:30
40 ～

50 13:00
13:00 00 13:00～20 13:00

10 女子バスケ ～
20 13:20～40 13:30
30 二重らせん構造 13:30 13:30
40 ～ ～

50 14:00 14:00
14:00 00 14:00～

10 14:30
20 吹奏楽
30
40
50

15:00 00

一般公開終了（14:40より「蛍の光」）
出席確認(体育館)

体育館


